Página 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2025

O Conselho Regional de Medicina do Paraná, no uso de suas atribuições, em obediência ao que dispõe o §3° do artigo 75 da

Lei n° 14.133/21, manifesta seu interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, para fins de seleção da

proposta mais vantajosa para:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM BANCO DE DADOS ORACLE

Contratação de empresa especializada em Banco de Dados Oracle para reinstalação, configuração, tunning e
implementação de rotinas em ambiente de produção e homologação Oracle 12c, com prazo estimado de execução de 30
dias corridos.

Data limite para apresentação de propostas: 24/04/2025

Enviar para o e-mail: comercial@crmpr.org.br

Critério de julgamento: menor preço

Demais informações atinentes ao processo encontram-se à disposição dos interessados no Departamento Comercial, favor

entrar em contato (41) 3240-4021 ou comercial@crmpr.org.br.

Curitiba, 17 de abril de 2025.